PROC. ADM. Nº. 788517/2022          PREGÃO PRESENCIAL Nº. 04/2022

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br/pregaovg@hotmail.comAvenida Castelo
Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 Fone: (65) 3688-8000 1

LICITAÇÃO
PMVG

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021

A Prefeitura Municipal de Várzea Grande, através do Pregoeiro Oficial designado

pela Portaria n. 254/2022, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO do

PREGÃO PRESENCIAL 04/2022, do tipo MENOR PREÇO ITEM, conforme descrito no Edital e seus

anexos, o referido processo tem por objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA CAPACITADA EM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE OBELISCO (TOTEM) EM CONCRETO

ARMADO, DE ACORDO COM O MODELO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE, COM

PINTURA EM TEXTURA CINZA E LOGOTIPO DA PREFEITURA, EM ALTO E BAIXO RELEVO NAS DUAS

FACES E FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA – INAUGURAÇÃO, PARA ATENDER A PREFEITURA

MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE. Onde sagram-se vencedoras as empresas:

C.R. SANTOS, inscrita no CNPJ nº. 07.871.559/0001-36

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO
UNIDADE DE

MEDIDA
QTD. V.UNITARIO VALOR TOTAL

1.

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE OBELISCO

(TOTEM) EM CONCRETO ARMADO, DE ACORDO

COM O MODELO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

VÁRZEA GRANDE, COM PINTURA EM TEXTURA

CINZA E LOGOTIPO DA PREFEITURA, EM ALTO E

BAIXO RELEVO NAS DUAS FACES.

Unidade

Código: 1.
127 R$6.511,87 R$827.007,49

RAWAL PLACAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 15.353.188/0001-29

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO
UNIDADE DE

MEDIDA
QTD. V.UNITARIO VALOR TOTAL

2.

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA –

PLACA DE INAUGURAÇÃO, MEDINDO 70,00 X

50,00 CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOX 304,

Nº 18, COM TEXTO E BRASÃO GRAVADOS EM

BAIXO RELEVO E PINTADO COM ESMALTE

SINTÉTICO NA COR PRATA, COM BASE

RETANGULAR.

Unidade

Código: 1.
127 R$1.040,00 R$132.080,00

Várzea Grande - MT, 11 de março de 2022.

Carlino Agostinho

Pregoeiro Oficial

Port. Nº. 254/2022/SAD-VG

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: AOADdiUgzg

Signatário 1: CARLINO BENEDITO CUSTODIO ARAÚJO AGOSTINHO
Assinado com (Senha) por CARLINO BENEDITO CUSTODIO ARAÚJO AGOSTINHO em 11/03/2022 às 10:50 de Brasília